

**Открытый плавательный
бассейн со вспомогательным
зданием по ул. Советская 13, с.
Копчак р-на Чадыр-Лунга
Объект № 11-2017**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Вспомогательное здание. Lucrari genera;le de constructie. Rezistenta

Valoarea de deviz 801 435,10 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Фундамент Фм1				
		1.1. Конструкции фундамента				
1	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (Укладка бетона в армированные конструкции фундамента, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с СА01, укладка его типичными средствами, железобетон класса...) Бетон В-15 F100 W4	m3	135,0000	3 686,120 373,868	497 626,180 50 472,180
		<i>Total</i>	Lei			497 626,180
		Total Конструкции фундамента Inclusiv salariu				497 626,180 50 472,180
		<i>Total</i>	Lei			497 626,180

1	2	3	4	5	6	7
		Total Фундамент ФМ1				497 626,180
		Inclusiv salariu				50 472,180

		Total	Lei	497 626,18
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	12 113,32
		Cheltuieli de transport	10 %	40 530,40
		Total		550 269,90
		Cheltuieli de regie	14,5 %	79 789,14
		Total		630 059,04
		Beneficiu de deviz	6 %	37 803,54
		Total		667 862,58
		TVA	20 %	133 572,52
		Total deviz:		801 435,10
		Inclusiv salariu		50 472,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Открытый плавательный
бассейн со вспомогательным
зданием по ул. Советская 13, с.
Копчак р-на Чадыр-Лунга
Объект № 11-2017**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Вспомогательное здание. Lucrari genera;le de constructie. Rezistenta

Valoarea de deviz 801 435,10 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	540,0000	84,97	45 883,800
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,0000	84,97	4 588,380
		Total manopera				50 472,18

Materiale:

1.	2663102100000151	Beton B15 F100 W4	m3	139,7600	2 900,00	405 304,000
		Total materiale de construcții				405 304,00

Utilaje de construcții:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	81,0000	100,00	8 100,000
2.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	33,7500	1 000,00	33 750,000
		Total utilaje de construcții				41 850,00

Total	Lei	497 626,18
Asigurarea sociala si medicala	24 %	12 113,32
Cheltuieli de transport	10 %	40 530,40
Total		550 269,90
Cheltuieli de regie	14,5 %	79 789,14
Total		630 059,04
Beneficiu de deviz	6 %	37 803,54
Total		667 862,58
TVA	20 %	133 572,52
Total deviz:		801 435,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Открытый плавательный бассейн со
вспомогательным зданием по ул. Советская
13, с. Копчак р-на Чадыр-Лунга Объект №
11-2017

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Фундамент Фм1				
		1.1. Конструкции фундамента				
1	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (Укладка бетона в армированные конструкции фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с СА01, укладка его типичными средствами, железобетон класса...) Бетон B-15 F100 W4	m3			3 686,120 373,868
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100000151	Beton B15 F100 W4	m3	1,01996	2 900,00	3 002,25
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	1 000,00	250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.